

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
A	optika - trasa				22 460,00
001	nehořlavá mikrotrubička 12/8mm červená	m	120,000	14,00	1 680,00
002	LSPE trubka 40/33mm	m	120,000	54,00	6 480,00
003	trubka vrapovaná HFX 20mm	m	20,000	15,00	300,00
004	spojka na mikrotrubičku 12mm, water/gas block	ks	2,000	120,00	240,00
005	těsnící průchodka 12mm, mikrotrubička-mikrokabel	ks	2,000	90,00	180,00
006	drátěný rošt DEFEM 100/50mm	m	16,000	520,00	8 320,00
007	kříž rezerv 500mm	ks	2,000	1 980,00	3 960,00
008	vyvazovací pásek	ks	100,000	1,00	100,00
009	drobný instalační materiál	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
B	optika - zapojení				184 508,00
010	optický mikrokabel, SM 9/125, 24 vláken OFS k zafouknutí do MT 10/8	m	145,000	22,00	3 190,00
011	optický rozvaděč 48 SM, bez PV (RIT LC 48)	ks	4,000	6 600,00	26 400,00
012	kazeta pro uložení 12-16 svárů, s víkem	ks	2,000	680,00	1 360,00
013	kazeta pro uložení 12-16 svárů, bez víka	ks	2,000	241,00	482,00
014	hřebínek pro 6ks ochran svárů	ks	8,000	125,00	1 000,00
015	ochrana svárů 60mm	ks	48,000	11,00	528,00
016	pigtail LC/PC, SM 9/125, 2,0m OFS	ks	48,000	121,00	5 808,00
017	držák kabelů pro RIT SMART	ks	6,000	165,00	990,00
018	horizontální vyvazovací panel 1U, Conteg	ks	2,000	680,00	1 360,00
019	popisové štítky	ks	40,000	14,00	560,00
020	Patchcord LC/LC duplex 1m	ks	2,000	311,00	622,00
021	Patchcord LC/SC duplex 1m	ks	2,000	356,00	712,00
022	Patchcord LC/SC duplex 20m	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
023	Patchcord LC/LC duplex 20m	ks	4,000	1 020,00	4 080,00
024	RS20-0800S2S2SDAPHH08.0. Hirschmann Compact OpenRail Fast Ethernet Switch	ks	2,000	44 528,00	89 056,00
025	M-FAST SFP-SM/LC duplex port	ks	4,000	6 520,00	26 080,00
026	ACA21-USB EEC	ks	4,000	3 765,00	15 060,00
027	protipožární systém (např. Intumex)	ks	3,000	1 750,00	5 250,00
028	drobný instalační materiál	ks	1,000	850,00	850,00
C	práce SCS optika - trasa				101 987,00
029	konfigurace MAR1030	m	2,000	6 612,00	13 224,00
030	konfigurace RS20	m	2,000	5 290,00	10 580,00
031	konfigurace HiVision + úprava dokumentace AMS1E/3	m	2,000	15 870,00	31 740,00
032	montáž (MAR, RS)	m	3,000	3 749,00	11 247,00
033	montáž příslušenství RS20	m	2,000	1 725,00	3 450,00
034	testy po nasazení + kontroly CFG + typová konfigurace MRP/SRM	m	2,000	6 928,00	13 856,00
035	instalace HFX trubky v objektu	m	20,000	40,00	800,00
036	instalace nehořlavé mikrotrubičky v objektu	m	120,000	40,00	4 800,00
037	instalace LSPE trubky 40mm do kabelovodu	m	120,000	60,00	7 200,00
038	montáž spojky na mikrotrubičku	ks	2,000	75,00	150,00
039	montáž koncovky na mikrotrubičku	ks	2,000	75,00	150,00
040	demontáž koncovky na mikrotrubičku	ks	2,000	75,00	150,00
041	montáž těsnící průchodky, mikrotrubička-mikrokabel	ks	2,000	100,00	200,00
042	instalace drátěného roštu do zdvojené podlahy	ks	16,000	240,00	3 840,00
043	instalace kříže rezerv	ks	2,000	300,00	600,00
D	Práce - optika -zapojení				23 621,00
044	zafouknutí optického SM mikrokabelu 24 vl. do mikrotrubičky	m	145,000	17,00	2 465,00
045	uložení a formování rezervy optického mikrokabelu	ks	6,000	250,00	1 500,00
046	montáž optického rozvaděče vč. kazet, hřebínků pro sváry a adaptérů	ks	4,000	530,00	2 120,00
047	navažení pigtailů	ks	48,000	330,00	15 840,00
048	montáž horizontálního vyvazovacího panelu	ks	2,000	220,00	440,00
049	popis kabelu	ks	10,000	11,00	110,00
050	zřízení prostupu do 100mm, vč. utěsnění	ks	3,000	382,00	1 146,00
E	Měření SCS				32 400,00
051	zkouška kontinuity a tlaková zkouška MT	ks	12,000	1 100,00	13 200,00
052	komplexní měření (PM + OTDR dvě vlnové délky) a vyhodnocení parametrů optické trasy a zpracování měřících protokolů	ks	48,000	400,00	19 200,00
F	Ostatní náklady				20 700,00
053	Dokumentace pro provádění stavby	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
054	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
055	zakreslení do systému Letiště V.H. Praha	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
056	Dopravní náklady	ks	1,000	3 200,00	3 200,00

CELKEM**385 676,00**